
 
 
 
 
 

1  LYNGDAL KOMMUNE 

Pressemelding fra kriseledelsen i Lyngdal kommune: 

Mulig smitteutbrudd på KVS 
 

Rundt 400 elever og ansatte ved KVS-Lyngdal er satt i karantene etter 

at fem elever ved den videregående skolen har testet positivt på 

hurtigtest som indikerer at de kan være smittet av covid19. Også 

husstandsmedlemmer er satt i ventekarantene. 

Kriseledelsen i Lyngdal ble ved 15-tiden torsdag ettermiddag fra kommuneoverlegen 

orientert om at fem elever ved den kristne videregående skolen (KVS) så langt har testet 

positivt på hurtigtester. Elevene testet seg på bakgrunn av symptomer. Som en 

konsekvens er 250 internatboende elever og et hundretall hjemmeboende elever satt i 

karantene. I tillegg er 50-60 ansatte ved skolen satt i karantene. Også nærkontakter til 

nærkontaktene er i ventekarantene, slik at et betydelig antall husstander i Lyngdal nå er 
berørt av det antatte smitteutbruddet. 

Samtlige drøyt 400 elever og lærere testes fortløpende gjennom torsdagen, og 
smittesporing pågår. Bevegelsesmønster kartlegges tilbake til 1. mars. 

Testsvar vil trolig ikke foreligge før søndag eller mandag. 

Flere av KVS-elevene har siste tiden vært utplassert ved bedrifter i Lyngdal, og mange 

elever har også vært på besøk i nabokommuner. 

Kommuneoverlege Henriette Pettersen frykter et nytt større utbrudd kan være under 

oppseiling. Kriseledelsen i Lyngdal kan derfor ikke sterkt nok få presisert viktigheten av 
å strengt etterleve smittevern- og avstandsregler, samt å avstå fra unødvendige reiser. 

Kriseledelsen samles til nytt møte fredag 12. mars. 

 

Kontaktpersoner 
For ytterligere spørsmål rundt smittesporing og vaksinasjonsprogrammet i Lyngdal 

kommune, må koordinator Ronny Bjørnevåg kontaktes. Han treffes på telefon 945 

06 062, eller epost Ronny.Bjornevag@lyngdal.kommune.no 

 

Øvrige henvendelser kan rettes til ordfører Jan Kristensen på telefon 955 59 950, eller 
epost Jan.Kristensen@lyngdal.kommune.no 

Med vennlig hilsen  

Ole Aa. Brattfjord, informasjonsleder 

Mobil: +47 901 31 726 

Lyngdal torsdag 11. mars 2021 
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